

**Objednávka č. 2023-0040 MEKPX00AORSZ
vystavena dne 11. 05. 2023**

Dodavatel:**UNISMINI - služby, spol. s r.o.**sídlo: Bělčická 2922/22
141 00 Praha 4

IČO: 62418742

DIČ: CZ62418742

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupen: Miroslav Kozák

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Odběratel:**Městská knihovna v Praze**sídlo: Mariánské náměstí 1,
11572, Praha 1

IČO: 00064467

DIČ: CZ 00064467

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupen: Ondřej Černý

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Vážení obchodní přátelé,**na základě Vaší nabídky u Vás objednááme tyto služby:**

Položka	Měrná jedn.	Cena za MJ bez DPH	Počet MJ	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
Lokalita 1 - 24 datových linek					
Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.5e (SFA)	ks	56,00 Kč	48	2 688,00 Kč	3 252,48 Kč
Kryt dvojbáňové komunikační přímé bílá Levit ABB	ks	156,00 Kč	12	1 872,00 Kč	2 265,12 Kč
19" patchpanel 1U pro max. 24 keystone, neosazený, RAL 7035	ks	513,00 Kč	1	513,00 Kč	620,73 Kč
19" vyvazovací panel 1U	ks	137,00 Kč	2	274,00 Kč	331,54 Kč
Zakončení datových linek, včetně proměření	ks	450,00 Kč	24	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
Kompletace datových zásuvek	ks	105,00 Kč	12	1 260,00 Kč	1 524,60 Kč
Lokalita 2 - 72 datových linek					
Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.5e (SFA)	ks	56,00 Kč	144	8 064,00 Kč	9 757,44 Kč
Kryt dvojbáňové komunikační přímé bílá Levit ABB	ks	156,00 Kč	36	5 616,00 Kč	6 795,36 Kč
19" patchpanel 1U pro max. 24 keystone, neosazený, RAL 7035	ks	513,00 Kč	3	1 539,00 Kč	1 862,19 Kč
19" vyvazovací panel 1U	ks	137,00 Kč	4	548,00 Kč	663,08 Kč
Zakončení datových linek, včetně proměření	ks	450,00 Kč	72	32 400,00 Kč	39 204,00 Kč
Kompletace datových zásuvek	ks	105,00 Kč	36	3 780,00 Kč	4 573,80 Kč
Ostatní náklady					
Dopravné paušál	ks	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
Režijní náklady, komunikace, vedení akce, dokumentace	ks	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 77 254,00 Kč
Cena celkem vč. DPH: 93 477,34 Kč

Odběratel se zavazuje zaplatit cenu služby na základě faktury, kterou zašlete datovou zprávou na IDDS: bxis3ja/e-mailem na adresu uvedenou v hlavičce. Při fakturaci uveďte číslo naší objednávky.

Objednávku, prosíme, potvrďte písemně datovou zprávou na IDDS: bxis3ja/e-mailem na adresu uvedenou v hlavičce.

V případě, že odběratel na základě této objednávky nabývá majetek, tak jej dle ustanovení § 27, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. nabývá do vlastnictví svého zřizovatele hl. m. Prahy.

Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a smlouva uzavřená jejím přijetím nabývá účinnosti až okamžikem uveřejnění objednávky.

Vystavila: 

Schválil: Ondřej Černý, vedoucí Oddělení informačních technologií MKP

